Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Я,__________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

___________________________________________________________________________________серия____________№____________выдан_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(когда и кем)

зарегистрирован(а) по адресу:_________________________________________
__________________________________________________________________

фактически проживающий (ая) по адресу:______________________________
__________________________________________________________________

В соответствии с требования статьи  9 Федерального закона  от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» (в ред. Федеральных законов от 25.11.2009 №266-ФЗ, от 27.12.2009 № 363-ФЗ, от 28.06.2010 №123-ФЗ, от 27.07.2010 №204-ФЗ) даю свое согласие  муниципальному бюджетному  образовательному учреждению  основной общеобразовательной школе № 21 муниципального образования город-курорт Геленджик (с.Береговое, ул. Мира, 25) на обработку следующих персональных данных способами, не противоречащими закону:

· Фамилия, имя, отчество;

· год рождения;

· месяц рождения;

· дата рождения;

· место рождения;

· адрес;

· семейное положение;

· социальное положение;

· имущественное положение;

· образование;

· профессия;

· сведения о доходах и обязательствах имущественного характера;

· сведения о судимости;
· ИНН%

· Номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;

· Другая информация, установленная Трудовым кодексом Российской Федерации.

Цель обработки персональных данных:

· сбор и анализ информации;

· создание базы данных в министерстве образования;
· повышение квалификации;
· обеспечение условий выполнения трудовых обязанностей сотрудников.

Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передача (распространение, предоставление, доступ), уничтожение.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение срока трудового договора (контракта). Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____»___________________________            Подпись___________________